
 

Veřejná zakázka 
„Výstavní pavilon Kopřivnice –  

Dodávka projekčního systému, mobiliáře a videomappingové prezentace“ 

Zadavatel 
Město Kopřivnice 

Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČ: 00298077 

Způsob zadání podlimitní veřejná zakázka na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 

ROZHODNUTÍ/OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 jako zadavatel veřejné zakázky 

s názvem „Výstavní pavilon Kopřivnice – Dodávka projekčního systému, mobiliáře a 

videomappingové prezentace“ v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále rovněž jen „zákon“) 

 

ROZHODL O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

z části veřejné zakázky - A. Dodávka projekčního systému 

AVT Group a.s., V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4, IČO: 01691988 

 
Odůvodnění  

Zadavatel při posouzení nabídky účastníka AVT Group a.s., zda splňuje veškeré požadavky zákona, 

zadávací dokumentace a splnění kvalifikačních předpokladů, shledal, že účastníka je nutné v souladu 

s ustanovením § 46 zákona vyzvat k objasnění a doplnění předložené nabídky do části A. Dodávka 

projekčního systému (a dále také do části C.VZ), blíže viz Výzva k objasnění nebo doplnění předložené 

nabídky. K objasnění byla účastníkovi stanovena přiměřená lhůta.  

Účastník AVT Group a.s. na zaslanou výzvu k části A. VZ odpověděl, že nevyužije své možnosti pro 

doplnění a objasnění nabídky. 

S ohledem na veškeré shora uvedené skutečnosti zadavatel konstatuje, že nabídka účastníka AVT 

Group a.s. obsahuje nadále nedostatky v kvalifikačních předpokladech, které nebyly na písemnou 

žádost zadavatele účastníkem zadávacího řízení objasněny nebo doplněny a jím předložená nabídka 

tak nesplňuje podmínky zadávacího řízení, proto bude účastník AVT Group a.s. v souladu s § 48 

odst. 2 písm. b) zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

 
Poučení o opravném prostředku 

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení může účastník podat námitky a tyto 

musí doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Před uplynutím lhůty pro podání 

námitek nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

V Kopřivnici dne (viz elektronický podpis)                    

 

 

                        .…………………………………………… 

    Bc. Adam Hanus, starosta města 


		2024-09-05T14:18:52+0200




